
 

Div 3 NÖ Götaland 
 

  Hemma Borta 

HAGA  - Assyriska   1                 3 - 2    3       1           0 - 0      1 

 - Derby   1                 5 - 0    3  1                1 - 0      3  

 - Gullringen   1                 1 - 0    3             1     1 - 2      0 

 - Katrineholm   1                 4 - 1    3  1                2 - 0      3 

 - Lambohov              1      1 - 2    0  1                4 - 2      3 

 - LSW   1                 1 - 0    3             1     1 - 4      0 

 - Mjölby   1                 4 - 1    3  1                4 - 2      3 

 - Nässjö              1      1 - 4    0       1           1 - 1      1 

 - Råslätt        1            1 - 1    1       1           1 - 1      1 

 - Söderköping   1                 3 - 1    3             1     0 - 3      0 

 - Vimmerby              1      1 - 3    0             1     0 - 4      0 

Summa:   7 1 3 25 - 15 22 4 3 4 15 - 19 15 

 

 
DIV 3 NÖ Götaland   (slutspelad) 

         

Nässjö 22 14 6 2 50 - 22 48 

Assyriska 22 14 3 5 55 - 29 45 

LSW 22 12 4 6 45 - 31 40 

Vimmerby 22 11 4 7 44 - 31 37 

HAGA 22 11 4 7 40 - 34 37 

Söderköping 22 10 4 8 41 - 28 34 

Råslätt 22 9 5 8 49 - 58 32 

Gullringen 22 9 4 9 41 - 42 31 

Lambohov 22 8 3 11 35 - 44 27 

Mjölby 22 7 4 11 46 - 52 25 

Katrineholm 22 4 1 17 33 - 66 13 

Derby 22 1 2 19 19 - 61 5 

 

 
 Intern skytteliga: 

  

  9 mål Amer Omerovic 

  6 mål Isac Löwhagen 

 Patrik Espinosa 

  3 mål Mattias Larsson 

   Ninos Shamoun 

  2 mål Jonas Gustafsson 

 Joakim Stigsson 

 Niklas Andersson 

   Fredrik Korutschka 

  1 mål Oscar Pettersson 

 Sacha Cakir 

 Johan Svedberg 

 Mikael Sunesson 

 Gustav Ottosson 

_   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _     

 

Kval till div 2: Tibro – Assyriska 1 – 0 

 Assyriska – Tibro 2 – 3                      Assyriska kvar i div 3. 

 



 

Referat från HAGA:s matcher: 

 

Vimmerby - HAGA  4 - 0 (1-0) 

Bortamatchen mot Vimmerby kom att bli seriepremiär för Hagas del, när den tänkta premiären mot 

Lambohov snöade bort. Det kom att bli en match, som Hagas grabbar snabbt "får lägga till 

handlingarna" och ta nya tag. Vimmerby var det klart bättre laget under hela matchen och 1-0 kom 

redan i den 5:e spelminuten genom hemmalagets specielle målgörare Jimmi Gustafsson. Haga hade 

stora svårigheter att få till ett konstruktivt spel och laget kändes väldigt tunt på mittfältet. "Kurre" 

saknades med andra ord mycket och vi får hoppas att han snart blir fri från sina skadeproblem. I mitten 

av halvleken var det nära 2-0, men Andreas kunde rädda målet från påhälsning nere vid höger stolprot. 

Haga hade några halvchanser runt den 40:e min med ett avslut utanför efter en frispark samt ytterligare 

ett avslut utanför mål efter en hörna. I den 42:a min hade hemmalaget en nick över mål, varför 

ställningen i halvtid stannade vid 1-0. 

Den andra halvleken började lika illa som den första. Redan i den 48:e min var det dags för 2-0 genom 

Rickard Thuresson. Sedan byttes Johan A in i stället för Jonas G i den 56:e min. Strax därpå fick Haga 

en frispark, som hemmakeepern kunde avvärja. Niklas A kom in i stället för Adnan C i den 64:e min. 

Haga hade väl någon halvchans, men det var aldrig någon riktig spets på anfallen, varför det väl 

kändes ganska lugnt för Vimmerby, som var väldigt duktigt på att ställa om både offensivt och 

defensivt. 3-0 kom sedan i den 70:e min av samme målgörare, som gjorde 2-0. Man hade en ny 

målchans i den 81:a min, men här gjorde Andreas G en bra räddning. Han fick ändå kapitulera några 

minuter senare, när Jimmi G fastställde slutresultatet till 4-0. I slutminuterna kom Joakim S in i stället 

för Sacha S. 

Tre spelare drog på sig gula kort i denna drabbning, nämligen Patrik E, Sacha S och Pierre H. Hela 

laget får nu börja om och mer tänka på att spela och stötta varandra, så att inte laget blir utspritt i 

"enstaka öar". Varför inte sätta i gång i den första hemmamatchen på lördag mot LSW. 

 

HAGA - LSW  1 - 0 (0-0) 

I en försenad hemmapremiär och strålande vårväder mötte HAGA LSW från Motala. Tyvärr fick 

Oscar P utgå redan i den 6:e min efter en sträckning. In kom Niclas A i stället. Matchen inleddes 

mycket trevande av båda lagen. Haga hade ett anfall i den 15:e min, där Joakim S lyfte in ett inlägg, 

som dock plockades ner av LSW:s keeper. "G" fick gå ut och avvärja en löpboll några minuter senare. 

Niclas var nära att komma igenom i den 22:a min och hade också ett skott utanför minuten efteråt. 

Sedan hade Haga en hörna, som plockades ner av målvakten. Det var också några frisparkar åt båda 

håll, som skulle kunna ha förvaltats bättre. Gästerna hade ett skott över G:s ribba i den 39:e min. 

Sacha hade motsvarande skott över LSW:s ribba i den 43:e min, Strax för slutet av halvleken testade 

Gustav O ett långskott, som målvakten schabblade ut till en hörna, som dock blev resultatlös. 

Omdömet om den första halvleken skulle kunna vara att den var en "sömning" halvlek. Det hände 

egentligen inte mycket och lagen hade stora svårigheter att få till hyfsade uppspel. 

Magnus B kom in i den andra halvleken, efter det att Niclas hade fått känning av en sträckning. 

Halvleken inleddes med en mycket farlig nick efter ett bra anfall av gästerna. Nicken smet dock 

utanför G:s högra stolpe. Sedan hade Haga en hörna i den 48:e min. Hörnan gick emellertid över alla 

inne i boxen och chansen rann ut i ett intet. I den 56:e min vände Amer O runt en bit utanför 

straffområdet och fick på ett hyfsat skott mot mål. En något felplacerad målvakt fick se bollen dala in i 

mål. Rättvist?, Nja, men Haga hade ändå de senaste minuterna försökt lyfta upp spelet något. Ändå 

kom målet "från ingenstans". LSW hade sedan ett skott över i den 60:e min. Fyra minuter senare var 

Amer på gång igen, men ur snäv vinkel från höger fick han inte tillräckligt med utrymme, utan 

målisen kunde rädda. Efter 67 minuters spel blev det lite panik i Hagas målområde efter en hörna, men 

till sist kunde lädret rensas bort från den farliga regionen. LSW fortsatte med sina avslut över Hagas 

målribba, innan Haga hade ett bra anfall i den 72:a min. Joakim avslutade, men kom inte riktigt rätt till 

bollen, varför det hela kunde avvärjas. Med kvarten kvar kom Patrik E in i stället för Adnan. Haga 

hade en frispark i ett bra läge, där Mattias lyfte bollen över. Mot slutet försökte LSW med några byten 

lyfta upp spelet för att få till en kvittering. Man hade nicktouch utanför, men den där riktigt farliga 



 

målchansen skapades aldrig. I stället slet Hagas spelare föredömligt, varför segern till slut kanske ända 

var rättvis. 

Till bäste spelare i Haga utsågs Johan Svedberg. 

Nu väntar den uppskjutna matchen mot Lambohov på tisdag på Strömsbergsvallen. 

 

HAGA - Lambohov  1 - 2 (0-2) 

Den första hemmaförlusten sedan 2006 drabbade Haga i den uppskjutna matchen mot Linköpingslaget 

Lambohov. Flera av spelarna från matchen mot LSW tvingades avstå från spel pga skador. Isac L var 

dock tillbaka, vilket var en välbehövlig förstärkning. Trots detta blev det en förlust som helhet 

betraktad var rättvis. Lambohov hade de vassaste chanserna och det bättre spelet. Haga var ineffektivt 

med mängder av felpass. Samspelet mellan spelarna och mellan de olika lagdelarna lyste med sin 

frånvaro större delen av matchen. 

Matchen började trevande. I den 5 min hade dock Haga början till ett bra anfall, som avbröts av en 

hands på en Lambohovspelare. I den 9:e min tog Lambohov ledningen efter att Hagaspelarna väntat 

sig en avblåsning och uppträdde passivt. I den 13 min räddade "G" genom att rusa ut och täcka. 

Minuten efter var det schabbel i Hagaförsvaret, som gav en Lambohovspelare chans till skott i ganska 

fritt läge. Resultatet blev bara en "tåfjutt". Efter ett skapligt Hagaanfall i den 15 min som blev 

resultatlöst ökade i stället Lambohov på ledningen i samma minut. En hög boll mot mål, som vinden 

tog tag i, ändrade riktning, och "G" fick se bollen glida ur händerna in i mål. Ganska så snöpligt! 

Lambohov fortsatte att skapa chanser och i den 19 min hade man en farlig nick mot mål. Ett anfall 

med samspel mellan Sacha och Isac var så när att skapa en farlig situation. Efter två resultatlösa 

Hagahörnor tvingades "G" ut och rädda ett Lambohovanfall. I den 35 min varnades Sacha och i den 40 

minuten drabbade detta också Isac. 0- 2 i baken efter den första halvleken var väl inte helt orättvist, 

men med tanke på det snöpliga 0-2-målet hade det väl räckt med 0-1. 

Till den andra halvleken hoppades vi att Haga skulle komma lite mera alerta, nu med vinden i ryggen 

och med vanan att göra starkare andra halvlekar. I den 46 min gick en Haga-frispark över hela 

Lambohovförsvaret, men tyvärr fanns ingen Haga-spelare framme. Adnan blev varnad i den 48 min 

och några minuter senare också Mattias. Haga gjorde sina första byten i den 56 och den 59 minuten. 

Ut gick Adnan och Jocke och in kom Magnus och Ninos. Detta blev inledningen till en något bättre 

Haga-period. Bland annat kom Amer i ett bra läge, men såg inte att Ninos var nästan helt fri på sin 

kant. I den 65 min kom Johan "Abris" in istället för Pierre. Haga hade nu tagit över och satte 

Lambohov under press. Målet som vi väntade på kom också. Efter en bra frispark från "Abris" kunde 

Isac nicka i mål. Överhuvud taget lyfte Haga efter sina byten. "Abris" hade flera mycket bra lagda 

frisparkar, och Ninos var rörlig och utmanade ofta. Den absolut vassaste chansen hade dock 

Lambohov, som i den 86 min fick se ett kanonskott från vänster träffa i "G":s vänstra kryss så det 

"sjöng" om det . Domaren, som under matchen varit flitig med att utdela varningar, gav Mattias 

ytterligare en sådan i den 86 min varför Haga alltså fick avsluta med 10 man. Ännu en bra frispark 

från "Abris" och dubbelhörnor på slutet blev resultatlösa. Med lite tur skulle någon av dessa kunnat ge 

en kvittering . Men. men … den första förlusten hemma sedan 2006 var ett faktum. 

Ett oavgjort resultat hade bättre speglat händelserna på plan. Men det måste ändå sägas att som helhet 

betraktat måste Haga höja sig åtskilliga snäpp. Detta ska heller inte vara omöjligt med det 

spelarmaterial som står till förfogande. Större rörlighet, snabbare omställningar, precisare passningar 

och att våga utmana. 19 omgångar återstår. Och Haga kan mycket bättre än vad de hittills presterat. 

 

Assyriska - HAGA  0 - 0 

Haga startade ganska aggressivt och överrumplade nog hemmalaget en del. Några gula kort tilldelades 

också Assyriska, eftersom man inte riktigt hängde med. Bl a fick Haga till ett anfall i den 7:e min, där 

Amer spelade in till Nisse, som sköt direkt, dock över. Några minuter senare hade Assyriska en bra 

chans, men även här gick skottet över. Sacha hade en dribblingsuppvisning på högerkanten i den 20:e 

min och snuvade ett par-tre spelare, innan han lade fram bollen till Amer, som ur snäv vinkel tyvärr 

sköt utanför. Minuten efteråt borde dock hemmalaget tagit ledningen, när en frispelad forward från 5 

m nickade utanför G:s mål. Efter en bra drive av Nisse avslutade sedan Sacha med ett skott över i den 



 

22:a min. Sedan böljade spelet fram och tillbaka och det dröjde ända till den 33:e matchminuten, innan 

det blev en halvchans. Nisse fick dock bollen för långt ifrån sig, varpå chansen försvann. I stället höll 

Anders W på att bli överspelad i den 38:e min, men kunde till slut reda upp det hela. I vågen efteråt 

fick en av hemmaspelarna på ett bra skott, som G fick boxa till hörna. Isac drev upp bollen på 

vänsterkanten i den 42:a min, fick till ett hyfsat inlägg, som ändå blev lite för högt för Amer. 

Den andra halvleken startade med en Haga-frispark, som kom att hamna lite för nära hemmakeepern, 

varför han lätt kunde plocka ner bollen. Nisse hade sedan ett bra skott i den 49:e min, som målisen 

fick tippa till hörna. I en andra våg efter hörnan pressade Sacha med ett skott och det blev en ny hörna. 

Efter denna hörna var det lite hönsgård i Assyriskas målområde, men Magnus avslutande skott gick 

över. Ett bra anfall av Haga i den 54:e min resulterade i ett avslut av Ninos, som tyvärr gick mitt på 

målvakten. Haga fick en frispark i ett bra läge, sedan Nisse hade stjälpts över ända. Amer försökte, 

men fick inte den riktiga pressen på bollen, varför bollen seglade över det bortre krysset. Nu växlade 

lagen chanser ideligen. Assyriska hade en frispark i den 58:e min, som tog i Haga-muren. Man hade en 

nick över G:s ribba minuten efteråt, innan Sacha skickade iväg ett skott i den 62:a min, som målisen 

fick tippa till hörna. I en ny våg efter hörnan fick Sacha samma ypperliga tillfälle att göra mål, som 

Assyriska hade haft under den första halvleken, men nicken gick över. Med några byten från 

Assyriskas sida verkade det nu som om man höll på att ta över matchen. G räddade vid stolpen i den 

72:a min och i den 75:e förstod vi inte hur G bar sig åt, men mål blev det inte. Fem minuter senare fick 

G boxa bort ett skott till hörna och på denna nickade sedan en hemmaspelare över målribban. I den 

87:e hade Assyriska ett bra anfall på högerkanten, men nyss inkomne Johan A kunde bryta till hörna. I 

den sista spelminuten var det sedan ytterst nära att Amer hade stångat sig igenom och lagt in bollen, 

men i sista stund kom där en hemmafot i vägen. 

Trots en mållös tillställning var det en ganska underhållande match och Haga ska ha en eloge för sitt 

tidigare nämnda aggressiva spel, något som saknats i tidigare matcher. G gjorde inga misstag, 

backlinjen höll ihop bra och på topp slet Amer och Nisse föredömligt. 

 

HAGA - Nässjö   1 - 4 (0-1) 

Haga förlorade sin andra hemmamatch på raken efter mycket mediokert spel i den kraftiga värmen. 

Nässjö inledde bäst och fick en trippelhörna redan efter ett par spelade minuter. På det tredje försöket 

lyckades hörnläggaren Kjetil Johansen sätta bollen direkt i mål. Detta blev en chock för både "G" och 

Haga, som sedan aldrig återhämtade sig. Det var Nässjö, som helt ägde den första halvleken och i de 

sporadiska försök till anfall, som Haga åstadkom blev det oftast offside på de på topp springande 

Amer och Nisse. Jocke hade visserligen en chans i den 18:e min, men det blev bara ett lamt avslut. 

Några minuter senare hade också Amer ett skott mot mål och i den andravåg, som följde fick Haga en 

frispark i ett bra läge. Sacha sköt och målisen fick boxa bort bollen. Annars var det som sagt Nässjö, 

som dominerade händelserna på plan. Gästerna hade ett mer konstruktivt anfallsspel jämfört med 

Haga, som hade stora svårigheter att få till vettiga uppspel. Det var först i slutet av halvleken som 

Haga hade lite intentioner till anfallsspel. Bl a fick man till en bra kontring efter dubbelhörna för 

Nässjö. Amer spelade till Jocke, som i sin tur frispelade Nisse, vars skott dock gick utanför. 1-1 här 

och matchen kanske hade kunnat få en annan karaktär. 

Den andra halvleken startade lika illa som den första. Pierre blev snuvad på kanten, varpå det följde ett 

inspel i mitten, där en helt ren Jimmy Erixon ställde "G" utan chans. Några minuter senare hade också 

gästerna en frispark, som touchades till hörna. Jocke hade en rusch i den 55:e min med ett avslutande 

skott utanför. Nässjö fortsatte att producera hyfsat bra anfall och i den 66:e min kunde en benparad av 

"G" förhindra 0-3. Nässjös tredje mål kom ändå efter en hörna i den 73:e min. En helt omarkerad 

Oskar Rundqvist kunde lätt nicka in bollen i mål. Alldeles för enkelt. Ytterligare ett snöpligt mål kom 

efter en Nässjö-frispark i den 84:e min. Andreas Jonasson sprang in på den fria ytan och kanske 

touchade han bollen. Det ställde dock "G" helt, varför han fick se bollen smita in mellan benen och in i 

nätmaskorna. Haga fick sedan till ett tröstmål i den 86:e min. En snabb frispark ut till Adnan, vars 

inlägg sedan Jonas G nickade in i mål. Här gick det undan och äntligen ett bra initiativ. Haga hade 

också sedan en andra boll inne i mål, men då var det avvinkat för offside. 

Ja, den här matchen skulle avgöra om Haga hade för avsikt att vara på den övre eller den nedre halvan 

av tabellen, och tyvärr får man väl säga efter dagens insats att blir det inte en klar skärpning, så 



 

kommer Hagas grabbar att få det oerhört svårt i div 3. Det är dessutom ett måste att ett antal skadade 

spelare kan bli fit-for-fight. Nisse W blev efter sitt myckna springande på topp utsedd till dagens bäste 

i Hagapojkarna. 

 

Derby - HAGA   0 - 1 (0-1) 

Nisse överraskade hemmamålisen med ett skott redan efter 15 sek, som denne fick tippa till en hörna. 

På denna hörna touchades bollen bort till en fristående Mattias L, som behärskat kunde placera in 

bollen i nätmaskorna. Detta blev naturligtvis en chock för Derby, som i samma veva fick en spelare 

skadad och tvingades utgå. Haga fortsatte optimistiskt och på en kontring i den 5:e min skulle 

hemmakeepern rensa bort bollen, men träffade en medspelare, varpå det blev en ny hörna. Efter en 

frispark i den 10:e min nickade Mattias in bollen i målområdet, men ingen kunde förpassa lädret in i 

mål i röran. Bara några minuter senare kom ett nytt bra Haga-anfall med ett inlägg från Isac, som dock 

inte Nisse nådde riktigt. Sedan hade också både Sacha och Amer varsitt avslut mot mål. Efter en 

Haga-hörna i den 22:a min blev det kalabalik i Derbys målområde och i en andravåg kunde Magnus 

slå ett perfekt inlägg till Amer, som lika perfekt nickade ner på mållinjen, men här gjorde Derbys 

målvakt en helt fenomenal räddning. Det hade varit rättvist med 0-2 här, men i stället kunde nu 

hemmalaget börja få tag i spelet lite mer. Man hade bl a ett bra anfall i den 25:e min, där "G" 

reflexräddade och där returen förpassades över G:s ribba. Det här tände Derby-laget något och man 

fick nu till några bra chanser. Efter en bentouch kunde G knipa bollen på mållinjen i den 28:e min. Tio 

minuter senare kom också en farlig nick strax utanför G:s högra stolpe efter ett inlägg från 

vänsterkanten. I den 42:a min var det dock nära 0-2 igen, men bolluslingen tog i ribban och studsade 

ner på mållinjen, varpå den rensades bort från det farliga området. Både Amer och Isac hade några 

hyfsade chanser i slutminuterna, men resultatet 0-1 stod sig till halvtidsvilan. 

Om Haga i stort sett ägde den första halvleken kom nu Derby att äga det mesta av spelet i den andra i 

sin jakt på en kvittering. Man matade in inlägg på inlägg och försökte med skott efter skott. Samtidigt 

skapades det stora möjligheter för Haga att kontra. Amer och Nisse var vid ett par tillfällen nära att 

bryta igenom. Bl a var Nisse nästan ren långt ute till höger med målvakten överspelad, men där det 

hela ändå rann ut i sanden. Fem minuter för matchslut trodde vi dock att kvitteringen var ett faktum 

efter en otrolig press från hemmalaget. Bollen sköts i mål, alla jublade runt arenan, men den 

assisterande domaren hade vinkat för offside, varför hela Haga-gänget kunde pusta ut och tre poäng 

var bärgade. 

En mycket bra första halvlek från Hagas sida lade grunden för denna seger, men sanningen att säga så 

borde det varit en större ledning. Detta gjorde att segern hängde på en skör tråd i den andra halvleken, 

när man inte kunde hålla i bollen i lika stor utsträckning. Det vore inte fel med en ny trepoängare i 

nästa match för att slippa den nedre regionen i tabellen. 

 

HAGA - Gullringen   1 - 0 (1-0) 

Haga inledde friskt och hade en dubbelhörna redan i den första minuten. Sedan blev JG framspelad i 

den 6:e, men skottet gick tyvärr utanför. En ny chans kom i den 8:e min, när Isac snyggt nickade fram 

till JG, som säkert satte bollen i nätmaskorna för 1-0. Sedan blev det emellertid lite stiltje i matchen 

och det var först efter en kvart, som gästerna fick till ett skott, som dock gick långt utanför. Haga 

schabblade med uppspelet i den 20:e min, varpå gästerna snabbt ställde om och kom också till avslut 

med skott utanför G:s stolpe. G plockade ner en hörna några minuter senare, innan Haga hade en nick 

mot mål i den 27:e min, som målisen med vissa besvär kunde tippa över ribban till en hörna, som blev 

resultatlös. Gullringen fick en hörna med kvarten kvar av den första halvleken efter vilken Haga 

kontrade med skott av Joakim utanför. Gullringen hade nu någon hörna och en del inkast, som faktiskt 

blev farliga i och med att den kastande kunde få iväg bollen ganska långt. I den 36:e min hade Sacha 

ett mycket bra pressat skott, som målvakten tippade ut och på returen skottade Joakim bollen över 

ribban. Debuterande Mats prövade med direktskott på en frispark i den 40:e min, men bollen gick 

över. Med någon minut kvar av halvleken var det farligt nära en kvittering, men det hela blåstes av för 

offside. JG fick en chans i slutsekunderna, men siktet var inte det bästa. 

En bra löpning av JG i inledningen av den andra halvleken gjorde att han kom före gästernas målvakt, 



 

varpå han fick till en frispark i Haga-favör. JG var sedan nära att slinka förbi Gullringens bakre linje 

efter ett bra Haga-anfall, men det hela avbröts och i en andravåg blev det i stället hörna, som nickades 

över. Haga hade en hyfsad chans i den 60:e min, där bollen lyftes över ribban efter en framnick av 

Magnus B. Nisse W kom in i stället för JG med 20 minuter kvar och hade ett skott högt över en stund 

senare. Med kvarten kvar hade Gullringen matchens bästa anfall, när man sågade sig igenom Hagas 

försvar med direktpassningar. Här var "Fru Fortuna" på Hagas sida, när det avslutande skottet gick i 

burgaveln. Puh! Niklas A kom in i stället Sacha och mot slutet gick också Magnus B ut, så att Johan A 

kunde komma in och jobba. Magnus hade dessförinnan i en nickduell fått en otäck smäll i ryggen. 

Gästerna försökte i slutfasen av matchen att till varje pris få till en kvittering. Den där direkt klara 

målchansen kom dock aldrig utan i stället hade Haga några halvchanser på en del kontringar. Den 

bästa chansen för Gullringen kom kanske med ett par minuter kvar av matchen, när en frispark från 

mitten av planen boxades bort av G på mållinjen. 

Haga kunde alltså rida ut stormen och kunde därmed ta ytterligare tre oerhört viktiga poäng. Till Haga 

bäste spelare för dagen valdes Johan Gustafsson (JG) som under de 70 minuter han spelade var ett 

ständigt orosmoment för Gullringens försvar. 

 

Råslätt - HAGA  1 - 1 (1-1) 

Matchen (den 1200:e? för Haga i seriesammanhang) inleddes lite trevande. Efter sex minuter 

skickade Joakim iväg ett inlägg, som nästan blev en lyftning över målisen mot det bortre krysset. 

Hemmalaget fick annars den första frisparken i ett farligt läge, men skottet blev väldigt snett och 

hamnade nästan i Hovslätt. Minuten efteråt kom ett bra Haga-anfall, där Sacha slet sig loss på 

högerkanten, slog ett bra inlägg, på vilket Joakim mötte direkt på volley och kunde panga in 0-1. 

Härligt! Råslätt fick sedan ytterligare en frispark i ett hyfsat läge, men nu tog skottet i muren. Amer 

försökte sig i en kontring på ett genombrott, men lyckades inte fullt ut. I stället spelades Pasuri ren ute 

på högerkanten. Denne avlossade et skott, som smet utanför G:s bortre stolpe. Efter ca 20 minuters 

spel kom Råslätt i en giftig kontring. G gick ut bra och avvärjde, men i anfallet efteråt kunde Michael 

Ibrahim slita sig loss och chippa bollen över en utrusande G. Tyvärr touchade bollen Johan S i sin väg 

mot mål, varför bollen trillade in i nätmaskorna. Annars vete tusan, om inte bollen studsat utanför. 

Alltså 1-1 lite snöpligt! Haga kunde sedan efter avspark få till ett bra anfall, där Amer mötte Joakims 

inlägg på halvvolley. Hade inte bollen nuddat ett ben i sin väg mot mål hade det nog blivit 1-2 där. 

Råslätt hade några halvchanser efter 25 min. En frispark, som G boxade ut och ett skott, som täcktes i 

skottögonblicket, varpå returen skyfflades utanför. Joakim, som gjorde sin klart bästa match för 

säsongen hade sedan ett skott, som målvakten plockade ner och ett inlägg, som Amer bara skulle sätta 

i mål, men ett ben var i vägen, som så många gånger förr. Jocke hade också ett skott högt över i den 

35:e min. Hagaklacken "Leoparderna" hördes hela tiden och försökte peppa de svarta, men ingen mer 

farlig situation uppstod under den första halvleken. 

I inledningen av den andra halvleken försökte Isac få till ett skott, men fick ingen bra träff. Minuten 

efteråt hade Nisse en bra framstöt med ett avslut som rullade nästan parallellt med mållinjen, där 

Sacha inte hann fram för att peta in bollen. I den 52:a min missade Mats lite i markeringen, och vips 

blev det farligt. Skottet från A Kanoun touchades av G till en hörna. Isac sköt ett nytt skott i den 54:e 

min, som målisen plockade ner. Detta efter ett bra Haga-anfall. Både Haga och Råslätt hade ett otal 

frisparkar, som faktiskt förvaltades väldigt dåligt. Antingen var det skottförsök långt över eller också 

var det för korta och låga inspel. I den 63:e min hade Råslätt en kontring, där P Burniko vek in från 

högerkanten och frestade G med ett skott, som denne räddade till hörna. Råslätt byggde mycket av sitt 

spel på kontringar, men i den 68:e min var det i stället Haga, som kontrade, när Joakim hade en rusch 

på vänsterkanten. Det hela slutade med en hörna. Sedan gjorde Fredrik K en efterlängtad comeback 

efter en efterhängsen skada. Också Adnan byttes in lite senare, när Sacha hade fått en smäll och 

tvingades utgå. Med kvarten kvar missade Mats en passning, som gjorde att Råslätt kontrade 

blixtsnabbt. Det efterföljande skott gick dock över. I den 79:e min fick Haga en jättechans efter ett bra 

anfall. Bollen såg ut att vara på väg in i mål, men hemmaförsvaret lyckades avvärja på mållinjen. 

Råslätt hade i slutet ett skott över och Amer fick till en nick, som också gick över. 

Matchen hade annonserats som "det hetaste derbyt i sta´n" och stundtals blixtrade väl matchen till, 

men långa stunder blev tillställningen ett ställningskrig, där inget lag ville ge motståndarna några 



 

chanser. Sett till den första halvleken hade Haga kanske kunnat få in något mål ytterligare, men Råslätt 

var dock aldrig ofarligt. Däremot var lagets sikte inte rätt inställt denna varma försommarkväll, varför 

matchen alltså slutade salomoniskt 1-1. 

 

HAGA - Katrineholm  4 - 1 (2-1) 

Gästerna fick en hörna redan i den 2:a min efter det att G tippat ett markskott utanför stolpen. Sedan 

hade "Kurre" ett skott i den 5:e min, som touchades till en hörna. På hörnorna hände ingenting. I stället 

kom det en stickare till Katrineholms målspruta Benny Lieberth i den 7:e min. G hann inte ut riktigt 

för att kunna avvärja, varför 0-1 var ett faktum. Detta blev en väckarklocka för Hagas grabbar för nu 

kom man att ta över spelet mer och mer. Kvitteringen kom också mycket rättmätigt i den 17:e min. 

Efter ett bra anfall blev Isac frispelad ute till höger, där han med sträckt vrist pangade in 1-1. Sedan 

var det Haga för hela slanten. Ett flertal halvchanser skapades. I den 27:e borde nog Isac ha skjutit 

själv i stället för att peta bollen ytterligare en gång. Sedan kolliderade Magnus B så olyckligt med en 

motspelare, att han tvingades utgå. In på hans plats kom Oscar P, som det visade sig kom att göra en 

helgjuten insats. I den 33:e min kom ett bra genombrott av Amer, när han dribblade av ett par spelare. 

I avslutsfasen kom gästernas målis att göra en bra benparad. Tre minuter senare var det dags för att 

Amer att få revansch. Efter bra framspel av Joakim satte Amer 2-1 via stolpen och in i mål. Han var 

faktiskt nära att nicka in "trean" också bara minuten efteråt. Med fem minuter kvar av halvleken får 

Katrineholm en farlig frispark mitt framför Hagas mål och strax utanför straffområdet, efter det att 

bollen studsat upp på handen på en Hagaförsvarare. Muren ställdes upp bra, varför frisparken tog i 

densamma. I den 42: min hade Jonas G ett bra genombrott från höger. Han förpassade in bollen i 

målområdet, där den rensades undan till en hörna. I slutminuten hade gästerna sedan en farlig kontring 

och i en andravåg fick man dessutom en frispark tio meter utanför straffområdet. Skottet gick förbi 

muren, men G var bra placerad och kunde limma bollen. 

I inledningen av den andra halvleken fick Joakim till ett par avslut. Sedan fick gästerna in bollen i mål 

bakom G, men det hela var avvinkat för offside. I den 50:e min kom i stället en bra stickare fram till 

Amer, som kunde avancera, runda målvakten och ur snäv vinkel trä in bollen vid stolproten. 3-1. 

Snyggt! Haga fortsatte och skapade en hel del bra anfall. Närmast 4-1 var Isac i den 62:a min, när han 

från nära håll försökte lyfta bollen över målisen, men bollen kom att gå utanför. Några minuter senare 

blev Jonas G helt frispelad av Isac, men bollen studsade illa på den hårda planen, varför Jonas avslut 

blev helt misslyckat. I den 69:e kom dock "fyran". Målet kom i en andravåg efter en hörna, när Oscar 

P fick till bra skott, där bollen hade lite underlig bollbana, innan den for in nere vid den ena stolpen. 

Haga fortsatte sedan att trumma på och det var bud på flera mål, men något mer mål blev det inte trots 

många goda chanser. Amer hade ett par-tre möjligheter. Niclas A, som kommit in i stället för Joakim, 

hade en chans och Mats J hade ett skott som gästernas keeper plockade ner. 

Äntligen kom målen! "Kurre" är ovärderlig, när han kan hålla i spelet på mitten och när sedan man 

sliter som slavar med en Amer i gryende storform, så kan Haga bli svårstoppat fram igenom. I 

ärlighetens namn ska man kanske tillägga att Katrineholm inte kunde bjuda upp till alltför mycket 

motstånd. Det var ett ganska blekt lag med en ensam Benny Lieberth på topp, som Hagas försvar 

ganska lätt kunde manövrera bort. 

 

Söderköping - HAGA  3 - 0 (0-0) 

Söderköping hade en resultatlös hörna efter tre min,, innan "Kurre" minuten efteråt fick till ett hyfsat 

skott, som målvakten räddade. Efter detta var det ställningskrig på mitten ca 10 min. Hemmalaget 

skapade en chans med ett avslutande skott över G:s ribba i den 15:e min. Tre minuter senare var det 

Amers tur att avlossa ett skott, som dock gick utanför. Sedan var det åter stiltje och lagen försökte 

finna sina positioner. Med kvarten kvar av halvleken fick Haga en hörna, som spelades kort och i nästa 

läge blev det ett skott, dock även här utanför hemmamålet. Söderköping hade en fin chans i den 32:a 

min med en nick strax utanför G:s ena stolpe. Med fem minuter kvar skapade Haga ett bra anfall, som 

avslutades med ett skott på mål av Sacha. Målvakten var dock på sin plats. I slutminuten hade Sacha 

en ny fin chans, men skottet tog i ribban. 

Den andra halvleken började illa för Haga. Efter fem minuters spel rann Fredrik Sundberg igenom 



 

Hagas försvar lite väl enkelt och kunde sätta dit 1-0. Detta gav hemmalaget ett oerhört självförtroende 

och laget skapade i den 61:a min en ny målchans, men det var två minuter senare som 2-0 kom efter en 

hörna, där Hagas bakre försvar var lite passivt. Haga försökte nu komma tillbaka i matchen, men 

Söderköping visade sig vara ett välorganiserat lag och släppte inte till många blottor. Haga fick dock 

sina chanser att reducera. I den 72:a min fick Amer iväg ett skott, som åter träffade ribban. "Kurre" 

sköt en frispark över ribban i den 75:e min och Sacha hade en nick utanför ena stolpen i den 78:e. 

Några mål blev det dock inte denna dag trots en del byten av spelare under den sista halvtimmen. I 

stället kunde Söderköping fastställa slutresultatet 3-0 i den 86:e min. 

Nja, det är möjligt att segern för Söderköping till sist var rättvis, men om Haga varit det lag som tagit 

ledningen, så är det möjligt att hemmalaget inte fått det tidigare nämnda självförtroendet och därmed 

inte sett så välorganiserat ut. Laget har ju också i tidigare matcher visat sig vara svårslaget, när man 

väl tagit ledningen. Hagas grabbar måste ha en del skott-träning under veckan och vara betydligt mer 

beslutsamma i avslutningarna. Det gäller nämligen att sätta de chanser man får. Annars kan det lätt 

rasa iväg. 

 

Mjölby - HAGA  2 - 4 (0-0) 

I ett mycket regnigt Mjölby kunde Haga inkassera en härlig trepoängare, men den höll på att bli 

dyrköpt. Hagas målis Nisse B blev fult attackerad efter en frispark och blev liggande i fem minuter, 

innan han kunde spela vidare. 

I den första halvleken var det annars mycket ställningskrig, men det saknades dock inte chanser. Haga 

hade några resultatlösa hörnor i inledningen, men efter ca en kvart kom hemmalaget i ett flertal anfall, 

där avslutningarna avvärjdes till hörnor. I den 22:a min hade Mjölby en farlig nick utanför på en hörna 

och efter en lång frispark minuten efteråt blev det en ny nick utanför. I den 25:e min var Sacha nära att 

få fram bollen till Isac, men bollen kom att gå för nära hemmakeepern. Strax efteråt skapade Haga ett 

bra anfall, men kom inte till avslut. Haga fick halvchans efter en frispark i den 29:e min, men 

målvakten kunde ta även denna boll. Med tio minuter kvar fixade "Kurre" in bollen till Nisse W, som 

sköt över. I den 40:e min misslyckades Mjölby med en frispark, men det blev ändå farligt i en 

andravåg, när en Mjölbyspelare lite väl lätt fick vända i straffområdet och avlossa ett skott, som dock 

gick utanför. I den sista minuten skapade Haga ett helt fantastiskt anfall, när man tråcklade sig igenom 

på högerkanten. Tyvärr kom det sista avgörande passet till en offside-stående Niclas. 

I den andra halvleken kom allt att hända i ösregnet. Redan i den 47:e min kunde Isac ge Haga 

ledningen med ett vänsterskott vid den ena stolpen, detta efter en bra drive av "Kurre" på 

vänsterkanten med efterföljande inlägg. Sedan lyfte Mjölby en frispark över Nisses ribba, innan Haga 

kom i ett anfall i den 54:e min, där Sacha satsade på skott från 25 m. Och vilket skott det blev! Med 

sträckt vrist pangade han in 0-2 otagbart för målvakten. Nisse höll på att rinna igenom i en kontring 

strax efteråt, men blev lite trängd i det avgörande momentet. Sedan skapade Mjölby ett bra anfall, där 

Haga nog ska vara nöjt med att man inte sköt utan spelade bollen en gång för mycket. I den 68:e min 

offrade sig "Otto" i en rusch upp mot den offensiva hörnflaggan och nådde bollen före en utrusande 

målvakt, som tvekade. "Otto" spelade in bollen till Nisse, som sköt mot öppet mål, men ett ben 

avvärjde i sista stund. Mjölby försökte nu att reducera genom att börja göra en del byten, men i stället 

höll det ånyo bli 0-3, när Pierre hade en jättelång rusch från mittlinje fram till straffområdet och 

avlossade ett mycket bra skott, som målisen fick tippa till hörna. Sedan hände det märkliga att 

domaren varnade en Mjölby-spelare, när denne skrek åt en medspelare att spela bollen tidigare. I den 

73:e min gick Nisse B ut på en frispark, men blev hårt tacklad och Mjölby kunde från nära håll peta in 

bollen för 1-2. Detta gav naturligtvis Mjölby vittringen på ytterligare mål och fyra minuter senare var 

det dags för 2-2. Målet nickades in av en helt omarkerad gultröja efter en hörna. Frågan är, om inte 

Nisse skulle gått ut där, men det är möjligt att han kände sig hämmad av den tidigare smällen. 

Hemmalaget jobbade nu frenetiskt och var också nära 3-2, men i ett avgörande läge räddade Nisse ett 

skott, där det dock också var avvinkat för offside. När nu Mjölby "tok-anföll" med allt man hade, 

skapade det otroliga möjligheter för Haga att kontra. En genomskärare från "Otto" nådde Amer, som 

spelade vidare till Jonas G, som i sin tur lade ut bollen till Joakim och bollen placerades i nät. Snyggt 

och 2-3. Med fem minuter blev sedan, som tidigare nämnts, Nisse B påsprungen efter en frispark och 

Nisse blev liggande. Haga hade gjort sina tre byten, varför Hampus inte kunde hoppa in. Nisse reste 



 

sig dock så småningom och kunde stå matchen ut. Hemmalaget såg nu sin chans till ytterligare mål 

och man var också nära, men i stället kom Haga en kontring tre-mot-en. Målvakten rusade ut och 

fällde Joakim. Den efterföljande frisparken satte Amer i ribban. 2-4 kom ändå från Amers fot, när han 

kunde sätta bollen i mål i den sista minuten. Detta efter en bra kombination efter ett inkast långt uppe 

till höger. 

Ja, denna seger gav verkligen mersmak. Mjölby är ju anfallsglatt lag men kanske inte lika starkt bakåt. 

Det visar ju också deras målskillnad 23-22. Trots att Haga (eller kanske tack vare) mönstrade en 

startelva, som innehöll många "nya" spelare, gav det hela ett ganska solitt intryck från de bakre leden 

fram till en del vassa anfallskombinationer. Nu tar vi sommarvila. 

 

HAGA - Mjölby 4 - 1 (1-1) 

I oerhört pressande sommarvärme tog Hagapojkarna emot Mjölby, som hade revansch att utkräva efter 

föregående möte. Haga inledde piggt och "Kurre" hade ett pressat skott redan i det första anfallet, men 

riktningen var inte den bästa. Mjölby stack emellan med en hörna, innan det var dags för ett flertal 

Haga-anfall med avslut. Ett anfall med en nick utanför och ett med skott över av Isac. Niklas provade 

också med ett distansskott. Gästerna fick en frispark på mittplanen, som lades in i målområdet. Nisse 

B plockade lätt ner bollen. Sedan lugnade det hela ner sig ett tag, innan "Kurre" lyfte in en boll mot 

Ninos, som försökte få till ett skott på volley, men inte lyckades helt. I stället lyfte Kurre in en frispark 

i målområdet i den 28:e min, där det blev en del schabbel, men Isac höll sig framme och kunde peta in 

1-0. Mjölby hade sedan några halvchanser, när en av deras forwards så när blivit "ren" precis framför 

mål. I en Haga-kontring passade Amer till Kurre i den 34:e min och denne försökte placera in bollen 

vid stolpen, men målisen var med på noterna. I slutminuten var inte Hagas försvar inte riktigt 

uppmärksamt, när Mjölby efter fint förarbete frispelade Daniel Friberg ute på högerkanten. Denne 

hade bara att avancera mot mål och placera in kvitteringen otagbart för Nisse. 

Mjölby höll på att ta ledningen i inledningen av den andra halvleken, men det avslutande skottet smet 

precis utanför Nisses ena stolpe. I stället kom det en stickare ut till Ninos på vänsterkanten, som 

Mjölbys högerback missbedömde något varpå målvakten rusade ut och kom på mellanhand, när Ninos 

snyggt lobbade över honom och in i mål. Härligt 2-1! Efter 65 minuters spel byttes Nisse W in i stället 

för Ninos, som började få känningar av kramp. Fem minuter senare var det nära 2-2 efter ett fint 

instick i mitten, men det hela rann gudskelov ut i sanden. Gästerna försökte nu till varje pris att få till 

en kvittering. Man hade en del hörnor och man fick till några skott, som gick över målramen, men det 

var i den 75:e min, som den verkliga chansen kom. Efter ett bra anfall med inlägg från vänster 

nickades bollen ner i marken framför Nisses mål, så att den sedan studsade över målribban. Puh! 

Sedan kom Gustav O in i stället för Mats. Mjölby fortsatte att försöka forcera in en kvittering. Man 

hade också en bra chans, när man fick en frispark strax utanför Hagas straffområde, men bolen sköts 

okoncentrerat över mål. Christofer Ahnlund gjorde debut, när han fick byta av Sacha, som kört sig slut 

på kanten. Som så gånger förr, när ett lag försöker pressa på framåt och lämnar blottor bakåt, ramlade 

ett mål in för Haga efter en underbar frispelning av "Otto" till Amer. Denne avancerade och snuvade 

någon Mjölby-spelare på vägen och kunde placera in ett avgörande 3-1-mål. Sedan blev det också 4-1 

i den sista minuten, när Mjölby i storts sett lagt av och det blev lite lekstuga i gästernas straffområde. 

Härligt med ytterligare tre poäng och Haga avancerar nu i serietabellen. Till dagens bäste i 

Hagapojkarna utsågs Niklas Andersson. Nu väntar en svår hemmamatch, när Söderköping kommer på 

besök nästa lördag. 

 

HAGA - Söderköping 3- 1 (1-1) 

Haga startade bäst under de inledande minuterna, men gästande Söderköping var då också väldigt 

farliga i sina kontringar. I den 5:e min fick man också en hörna just efter en vass kontring. Efter tio 

spelade minuter skapade Haga ett bra anfall. I slutskedet spelade Niklas fram Isac, som blev helt fri 

med målvakten, men han lyfte tyvärr bollen över mål. Haga fortsatte att spela offensivt och i den 20:e 

min hade "Kurre" en stickare fram till Niklas, men bollen blev lite för lång och målisen kunde knipa 

lädret. I stället kom det en långboll från Söderköping, där Fredrik Sundberg kunde slita sig fri från 

Anders W och placera in bolen vid den ena stolpen för 0-1. Sedan blev det lite schabbel efter en hörna 



 

för gästerna. Nisse tappade bollen och returen sattes i ribban efter en touch, vilket alltså resulterade i 

en ny hörna. Här var det tur att det inte blev 0-2, för då hade nog Haga fått det tungt i fortsättningen. 

Nu tappade inte hemmaspelarna modet och i den 32:a min fick man till ett bra anfall, där Isac chippade 

bollen över en utrusande målvakt och bollen var på väg in i nätmaskorna, men i sista stund räddades 

målet från påhälsning, när en av Söderköpings backar kunde rensa bort bollen på mållinjen. I den 42:a 

min var det dock dags för kvittering, när bollen efter lite tråckel strax utanför straffområdet kom till 

Niklas A, som klippte till på halvvolley med vänstern, varpå bollen smet in utan att gästernas keeper 

hann med på noterna. I slutminuten hade sedan Söderköping en frispark, som Nisse plockade ner och 

sedan en farlig nick, där Nisse fick sträcka ut och tippa bollen till en hörna. 

Under inledningen av den andra halvleken hade Hagapojkarna en del bra attacker, men det blev aldrig 

den där riktigt giftiga chansen. Söderköping hade några frisparkar på offensiv planhalva, men som 

regel var Hagas dominant för dagen, Johan Svedberg, på plats och kunde nicka undan. I den 54:e min 

kom ett bra iscensatt Haga-anfall, där det till sist blev en petning till Amer, som vände om och 

smaskade in 2-1. Härligt! Tre minuter senare lade "Kurre" en snabb frispark till Isac, som avancerade 

mot mål och sköt från nära håll, men Söderköpings målis gjorde en reflexräddning och tippade bollen 

till hörna. I den 61:a min kom ändå 3-1 efter en hörna. Bollen seglade förbi och över alla bort till en 

anstormande Johan S, som behärskat satte bollen i nät med en bredsida. Detta gjorde Söderköping 

frustrerat, som nu naturligtvis försökte öka trycket mot Hagas backlinje, men som regel blev mest 

långbollar, vilket gjorde att Haga kunde hålla rent. En nyligen inbytt Sacha hade i stället en jättechans, 

när han kom fri i den 68:e min, men hans lobb över målvakten hade inte riktigt rätt riktning. I den 77:e 

min lyfte Pierre in bollen till Amer, som nickade mot mål, men målvakten räddade till hörna. Sedan 

blev det lite tryck mot Haga-målet. Gästerna fick några hörnor och i den 83: min var det lite kalabalik i 

Hagas straffområde, men även nu kunde man få undan bollen till hörna. Haga gjorde också en del 

byten under slutkvarten för att kunna rida ut gästernas anstormning. 

Detta var en oerhört "tung" trepoängare med tanke på resultatet från motsvarande match i våras. Till 

bäste man på plan korades alltså tidigare nämnde Johan Svedberg. Nu väntar Katrineholm på 

bortaplan, innan det är dags för det prestigefyllda mötet med Råslätt på Strömsbergsvallen. 

 

Katrineholm - HAGA 0- 2 (0-1) 

Katrineholm började matchen bäst och skapade bl a en resultatlös hörna i den 8:e minuten. Haga 

arbetade sig dock in i matchen och hade en bra period mellan den 10:e och 20:e minuten med bl.a. en 

resultatlös hörna och ett bra genombrottsförsök av Ninos, som resulterade i en frispark ett par meter 

utanför straffområdet. Amer stegade fram och placerade bollen över muren och vackert in i mål. Efter 

Hagas ledningsmål tog hemmalaget över matchen mer och mer och skapade ett flertal bra chanser med 

mindre än kvarten kvar att spela av den första halvleken. Haga stack visserligen emellan med en 

kontring, som resulterade i en hörna där Isac avslutade med ett skott, som målvakten räddade, men det 

var ändå hemmalaget som dominerade händelserna på planen. I den 41:a min fick Katrineholm också 

till ett mål, men detta blev helt korrekt bortdömt efter ruff på Nisse B. Halvleken avslutades med en 

dubbelhörna för Katrineholm. Ingen bra halvlek av Haga. 

I den 47:e minuten kontrade Haga vasst, men hemma-keepern gjorde en bra räddning på Amers 

avslutning. I den 55:e min fick KSK en resultatlös hörna. Haga gjorde sitt första byte i den 60:e min, 

då Nisse W ersatte Niclas A. Haga kontrade vasst på vänsterkanten i den 73:e min, Ninos fick en bra 

passning och tråcklade in bollen i nätmaskorna. 0-2 var ett faktum, vilket blev en kalldusch för 

hemmaspelarna, som haft merparten av spelet även i den andra halvleken. Som "tack" för målet byttes 

Ninos ut mot Adnan i 74:e min. Mattias L kom också in i stället för Pierre. Kurre gjorde en bra 

prestation i den 87:e min, då han fintade bort två hemmabackar. Tyvärr kunde målvakten avvärja 

Kurres avslut. Domaren blåste sedan av matchen och Haga hade inkasserat 3 friska pinnar och inga 

varningar hade inkasserats.  

Sammantaget alltså ett gott dagsverke, men i ärlighetens namn måste sägas att Haga inte gjorde någon 

bra match. Det måste till betydligt bättre skärpning i det kommande derbyt mot Råslätt. 

 

 



 

HAGA - Råslätt 1- 1 (0-1) 

Regnet slutade lagom till matchstart av det med spänning emotsedda derbyt mot Råslätt. Gästerna 

hade ett distansskott över mål redan i den 2:a min. Sedan hade Haga några halvchanser. Bl a fick man 

en hörna efter en frispark i den 10:e min. Efter denna hörna sköt Oscar P mot mål, där bollen tog i en 

försvarsspelare och turligt nog droppade ner till målisen Robin Johansson. Råslätt fick en frispark i 

den 14:e min, men skottet gick skyhögt över. I stället var Michael Pasuri aggressiv i forecheckingen av 

Mattias L, vilket medförde att Mattias tappade bollen och det höll på att bli farligt. Michael P var på 

gång några minuter senare också, men Johan S kunde glidtackla, varpå bollen rensades undan i sista 

stund. Sedan fick också Råslätt några hörnor och på en sådan i den 23:e min fick inte Nisse B ut bollen 

ordentligt vid försöket att boxa bort bollen. Detta gjorde att Zini L fick chansen, men skottet gick över. 

Gästerna fortsatte att äga det mesta av spelet och det var först i den 30:e min Haga fick till lite press på 

det bakre Råslätts-försvaret. Isac var nära att komma igenom, men tacklades i slutögonblicket utan 

åtgärd från domaren. I stället kom bollen till Mats, som från distans sköt utanför. Tre minuter senare 

var det nära att Råslätt tagit ledningen, när Nisse B tappade en höjdboll och bollen kom till Michael P, 

men Mattias kunde störa tillräckligt för att Michaels avslut skulle gå utanför. Råslätt var nära att ta 

ledningen också i den 38:e min, när en nickskarv studsade i Nisses ena stolpe och ut. I den 40:e min 

fick Michael P chansen på en frispark, men skott gick 20 m över. Några minuter före slutet av den 

första halvleken hade till sist gästerna jobbat ihop till ett rättvist mål. Abraham Ibrahim kunde enkelt 

rulla in bollen i mål sedan Hagaförsvaret missat grovt i försöken att rensa bort bollen. Ett "skitmål" för 

Hagas del, men det var ändå en logisk följd av händelserna på planen under den första halvleken, där 

det var gästerna som visat den bästa gnistan. 

Joakim S kom in i stället för Ninos inför den andra halvleken. I den 50:e min kom ett bra distansskott 

från en Råslättfot, som Nisse touchade till hörna. På denna kontrade sedan Joakim bra med en rusch 

utefter vänsterkanten. Inlägget gick dock rakt i famnen på målisen. Hagas spelare förlorade nu många 

närkamper på mittplan beroende på att man inte var tillräckligt tuff helt enkelt. Råslätts spelare var 

klart mycket mer på bettet och väntade inte på att domaren eventuellt skulle blåsa i pipan. Hagas 

spelare stannade nämligen vid ett otal tillfällen upp och väntade på en signal från domaren. Råslätt 

hade en farlig kontring i den 55:e min, där inlägget gick mot den bortre stolpen, men utanför. Amer 

vann sedan en höjdduell mot både målvakt och en back, men bollen kunde rensas bort av en annan 

försvarare. Joakim hade ett skott utanför den ena stolpen, innan Oscar blev varnad efter en ojust 

tackling. Nisse W kom in i stället för Niclas, men det var Råslätt som kom i de bästa attackerna. Man 

hade ett otal hörnor och frisparkar, men siktet var inte det bästa. Haga hade en kontring i den 69:e min, 

där Isac avslutade med ett skott över mål. Med kvarten kvar kom Adnan in i stället för Oscar P. Sedan 

skruvade Isac bollen bra mot det bortre krysset. Robin i Råslätts mål kunde inte rensa bort bollen helt, 

varför "Kurre" enkelt kunde forcera in bollen i mål för 1-1. I ett av Råslätts anfall strax efteråt blev det 

kalabalik i Hagas straffområde och därefter en hel del upprörda känslor. Domaren löste det hela 

genom att varna både Michael P och "Kurre", ett mycket tveksamt domslut. Tre minuter före 

matchslut fick Isac till en språngskalle på ett inlägg, men bollen gick utanför. Adnan C var också nära 

att bli "ren" strax efteråt och sedan hade Råslätt ytterligare några resultatlösa hörnor, innan domaren 

blåste för full tid.  

Hagapojkarna måste vara oerhört nöjda med slutresultatet 1-1. Skulle något lag ha vunnit så skulle det 

ha varit Råslätt, där alla var klart mer tända inför detta derby än vad hemmaspelarna var. 

 

Gullringen - HAGA 2- 1 (0-0) 

Ett strilande regn före och under nästan hela den första halvleken gjorde Gullemons fina gräsmatta 

såphal. Ett mycket formstarkt Gullringen kunde rättvist vinna drabbningen med 2-1. Hemmalaget, 

numera förstärkt med tre bollskickliga brassar, dominerade händelserna på planen under i stort sett 

hela matchen. Haga tvingades spela utan både Isac och "Kurre", vilket gjorde att man saknade en del 

kvalitet på mittfältet. De som nu ersatte gjorde i och för sig inte bort sig, men det blev svårare att få till 

lite längre anfall. Både Niclas och Nisse W fick till några skott mot mål under den första halvan och 

med kvarten spelad hade Haga en viss press på hemmalaget. Gullringen hade sedan ett ganska stort 

antal anfall och frisparkar på offensiv planhalva, där det i visa lägen osade hett runt Bittners målram. 



 

Ninos hade en bra rusch i den 39:e min och Amer var nära att komma loss i den 43:e min, men strax 

innan hade Gullringen ett farligt skott, där bollen studsade precis före mållinjen. Nisse B kunde dock 

ta hand om lädret. 

Sacha kom in till den andra halvleken, när Nisse W kände av en sträckning. Sedan blev det omedelbart 

farligt framför Haga-målet. Linus Lindblom blev frispelad, men Nisse kunde gå ut och täcka, så att 

bollen studsade utanför till en hörna. På denna hörna kunde Johan Gustafsson nicka in bollen i mål för 

en rättvis 1-0-ledning. Gullringen skapade också ytterligare ett antal halvchanser, innan Haga kom in 

mer i matchen efter spelade 60 minuter. Först hade Ninos ett skott från distans och sedan skapades 

några anfall, som dock inte gav mer än någon resultatlös hörna. I den 66:e min höll det på att bli 

självmål, när en nicktouch höll på att ställa Nisse i målet. Denne lyckades dock avvärja i sista stund 

genom att fösa bollen utanför stolpen. Fem minuter senare fick Haga till ett bra anfall och Niclas 

avslutade med ett skott mot bortre stolpen. Bollen touchades till hörna. Denna hörna slogs över alla 

bort mot Mattias L, som kunde nicka bollen ner i marken, varpå den studsade in i nätmaskorna för 1-1. 

På ett bakåtpass missade sedan Nisse bortrensningen och bollen gick rakt ut till en hemmaspelare, som 

egentligen bara kunde bredsida in bollen i mål, men turen var på Nisses sida, när han fick se bollen gå 

utanför mål. 2-1 kom i stället i den 86:e min efter ett inkast och ett antal nickskarvar fram och tillbaka, 

innan bollen nickades in i det bortre hörnet av David Johansson. Haga lyfte upp Mattias och försökte 

spela med en trebackslinje för att få till en kvittering, men i stället höll det på att bli 3-1 och det var 

märkligt hur Gullringen kunde undvika att göra mål i slutminuten, när man kom med fem man mot en 

ensam Svedberg, men man spelade bollen en gång för mycket, vilket gjorde att domaren kunde blåsa 

för offside och sedan blåsa av hela matchen.  

Det hade ju varit bra om Haga hade kunnat rädda en poäng i denna match, men rättvisa skipades nog 

till sist när Gullringen faktiskt kunde ta sin första seger hemma. Med de tre nya brassarna kommer fler 

lag att få problem med Gullringen i höst. 

 

HAGA - Derby 5- 0 (3-0) 

Haga tog initiativet direkt i denna "måste-match" genom att redan i den 4:e min skapa ett bra anfall. 

Det avslutande skottet av "Kurre" gick dock över. Fem minuter senare var det dock dags att skriva in 

1-0. Mats spelade fram Isac på högerkanten, som slog ett inlägg på vilken det blev en retur, där Patrik 

lätt kunde peta in bollen. En frispark från mittlinjen nicktouchades av Magnus, där sedan Isacs skott 

räddades till hörna, men på hörnan var Patrik framme igen och kunde forcera in bollen för 2-0. Bara 

några minuter senare var Patrik nära igen att komma loss. I stället fick Derby en halvchans efter en 

kvarts spel. Det avslutande skottet skyfflades utanför. Sedan kom en bra boll från "Kurre" ut till Isac, 

som spelade tillbaka till Mats. Denne avancerade in i smeten och efter en del tråckel kom bollen ut till 

Niklas, som lätt kunde rulla in bollen vid den ena stolpen. Efter detta gick matchen lite "i stå". "Kurre" 

kolliderade i den 30:e min illa med en Derby-spelare. Båda blev liggande, men "Kurre" kunde fortsätta 

efter en stund. Derby-spelaren Christoffer Lind fick dock hjälpas av planen. I samma veva bytte Ninos 

av Isac, som kände av en sträckning i låret. Under slutkvarten hade sedan Haga ett flertal chanser att 

utöka ledningen. Niklas sköt i den 33:e min och målvakten räddade. I den 43:e min bröstade Amer ner 

bollen och avancerade, men en av de gästande försvararna hann emellan. I sista minuten spelade 

"Kurre" snyggt fram Niklas, så att denne kom helt fri, men det avslutande skottet lades lite svagt 

utanför den ena stolpen. 

Sacha kom in till den andra halvleken, när Niklas gick ut. Derby fick en chans genom en frispark i 

farligt läge i den 48:e min, men Kerar Al-Hamed sköt över. Man hade också en frispark i den 54:e 

min, som Nisse kunde boxa bort. Fem minuter senare spelade Ninos snyggt fram Patrik, som rusade 

mot mål, kom i närkamp med en back och lyckades vinna den duellen för att sedan rulla in bollen vid 

den ena stolpen för 4-0. Strax efteråt kom Patrik "ren" igen och valde att spela in till Amer, som dock 

blåstes av för offside. Derby fick till några skott mot mål i mitten av halvleken, men siktet var hela 

tiden för högt ställt. Med kvarten kvar var man dock nära att tråckla sig igenom, men i det avslutande 

ögonblicket vinkade den assisterande domaren för offside. Amer hade ett skott över målramen i den 

78:e min. I den 84:e fick Amer en ny chans, när han blev framspelad av Gustav (som bytt av Mats). 

Amer avancerade mot mål, rundade målvakten och kunde sedan enkelt rulla in slutresultatet 5-0. I 

slutminuten hade Derby ett bra anfall, men Johan S kunde i det avgörande läget täcka ut bollen över 



 

linjen.  

Haga imponerade i den första halvlekens inledning även om motståndet var klent. Faktum är att det 

lätt kunde ha stått 5-0 redan i halvtid. Man kanske släppte lite på koncentrationen, när man märkte att 

matchen var "körd". Patrik Espinosa, som var tillbaka efter en längre tids frånvaro, valdes till Hagas 

bäste spelare. 

Nu väntar det verkliga kraftprovet, när det är dags för bortamatch mot serieledande Nässjö 

 

Nässjö - HAGA 1 - 1 (0-0) 

Matchen blev flyttad till en reservplan p g a vattensjuk ordinarie plan, vilket gjorde att spelytan kanske 

inte var den bästa. Haga inledde dock respektlöst. Amer var nära att komma igenom i trängseln i den 

6:e min och strax efteråt fick "Putte" till ett skott, som blev lite för löst för att det skulle oroa 

hemmamålvakten. Sedan hade också Isac en nicktouch förbi mål på en frispark från "Kurre". Nässjö 

kom mer och mer in i matchen och avlossade en del bra skott, men Nisse i Haga-målet var hela tiden 

på alerten. Efter 16 min sköt Amer hårt mot mål efter marken. Keepern gjorde här en mycket bra 

enhands-räddning och kunde hindra bollen från att gå i mål. Amer blev lite senare tvivelaktigt avblåst 

för offside på en fin framspelning av Isac. Nässjö fick sedan till ett bra anfall, där avslutningen blev en 

nick över ribban. I anfallet efteråt fick Nässjö-anfallaren snedträff på bollen, varför skottet gick 

utanför. Hemmalaget var hela tiden mycket snabba på att ställa om, när Haga tappade bollen på mitten. 

Putte hade annars en löpduell med målvakten på en förlupen boll, innan Nässjös dominant på mittfältet 

Patrik Stenebrand hade några pressade skott under de sista fem minuterna av halvleken. Amer var på 

gång med en bra kontring på vänsterkanten, när domaren blåste för halvtid. 

Den andra halvleken inleddes lite trevande. Båda lagen var oerhört koncentrerade och ville naturligtvis 

inte göra några större misstag. Efter ett långt Nässjö-inkast i den 51:a min kunde Haga genom Putte 

kontra. Han kunde få in bollen till Amer, vars skott täcktes av en försvarare och i en andravåg sköt 

sedan Amer över. Sedan var det åter ställningskrig i ca 10 minuter. I 65:e min kom Ninos in i stället 

för Niklas. Haga hade ett hyfsat anfall strax efteråt, där målvakten tappade bollen, men ingen Haga-

spelare hann på returen. Under slutkvarten kom Nässjö alltmer. Man hade ett skott i burgaveln i den 

75:e min. Sedan hade Haga tur minuten efteråt, när det blev hörna efter en tilltrasslad situation. På 

denna hörna fick en hemmaspelare en god chans att sätta dit bollen, men avslutningen blev mycket 

tam, varför Nisse lätt kunde knipa lädret. Nässjö fortsatte pressen och efter ett inlägg från höger 

touchades bollen precis utanför ena stolpen. Till sist kunde Haga-förvaret inte stå emot. Efter ett 

mycket bra anfall med många kortpassningar kom bollen till slut ut till Drazen Crnoja, som via Mats 

kunde slå bollen i mål. Nu satte Haga upp Mattias på topp och gick ner på en trebackslinje. Precis 

inkomne Mikael Sunesson kunde sedan, på ett fint inlägg från Ninos, på volley sätta bollen i 

nätmaskorna. Härligt och vilken debut för "Sune" i Haga. Matchen var dock inte slut. Nässjö hade 

något skott utanför och Ninos hade ur snäv vinkel ett pressat skott strax utanför. Matchen avslutades 

med Nässjö-frispark, som gick rakt i nyporna på Nisse.  

Haga inledde som sagt respektlöst och Nässjö kanske var lite överraskat, eftersom ju Haga är ett helt 

annat lag nu jämfört med mötet i våras. Haga var hela tiden farligt med bollar på de båda löpstarka 

Putte och Amer där framme. Nässjö försökte för det mesta spela sig runt för att komma till 

målchanser. Hagaförsvaret stod emot bra och det var väl först under slutkvarten, som Nässjö fick till 

verkligt giftiga chanser. 

Jaha, nu väntar ett nytt kraftprov, när Assyriska, en annan kandidat till seriesegern, väntar på 

hemmaplan. 

 

HAGA - Assyriska 3 - 2 (2-2) 

Haga fick en smakstart på matchen, när Isac kunde sätt bollen i nätmaskorna redan i den 2:a min. 

Detta efter en del kalabalik i gästernas försvar, där man inte lyckas rensa bort bollen efter en Haga-

hörna. Assyriska hade sedan ett antal anfall, men antingen kunde det säkra Haga-försvaret bryta eller 

också var keeper Nisse där och plockade ner bollen. Kurre hade ett bra pressat skott i den 16:e min, 

som målvakten kunde knipa, men 2-0 kom i stället i den 22:a min, när Amer kunde hålla i bollen 

lagom länge och sedan spela fram till en frispringande "Putte", som behärskat satte bollen i den bortre 



 

burgaveln. Assyriska gav inte upp utan ökade i stället trycket på Hagas bakre linje. I den 25:e min skar 

man in snyggt från vänster, men Nisse var där och knep inlägget. Man hade sedan också en farlig nick 

efter en hörna, där bollen tog i magen på en Haga-spelare, som stod på mållinjen. Reduceringen 2-1 

kom ändå välförtjänt i den 36:e min, när Assyriskas specielle målspottare, Issah Mohammed, kunde 

pressa in bollen bakom Nisse. Haga hade sedan några frisparkar, som "rann ut i sanden". Assyriska en 

frispark i den 41:a min, där man i stället för att skjuta, spelade bollen bredvid muren utefter marken, 

varpå bollen spelades in Hagas målområde och Alejandro Salamanco kunde trycka in kvitteringen. 

Assyriska hade också ett bra anfall några minuter senare, där nyss nämnde spelare kom till avslut, men 

där Nisse var med på noterna. Haga behövde nu nog halvtidsvilan mer än gästerna. 

I inledningen av den andra halvleken kom en bra stickare till "Putte", som var "i steget" och 

avancerade mot mål, men blev mycket tveksamt avblåst för offside. I den 55:e min fick Haga en 

frispark, som lyftes in i målområdet. Det blev kalabalik framför Fredrik Dagh i Assyriskas mål, där 

bollen for fram och tillbaka, men där Hagas spelare bara skulle ha in bollen i nät. Den som lyckades 

till slut var Gustav O. Härligt med 3-2 och lite chockartat för gästerna, som avslutat den första 

halvleken så starkt. Sedan följde en intensiv press från Assyriskas sida, som bara skulle ha in en 

kvittering. Den bästa chansen kom i den 62:a min, när Issah blev frispelad, men där han svagt sköt 

utanför. Haga förvarade sig mycket bra och stack också emellan med några farliga kontringar. I den 

85:e min höll exempelvis Putte på att rulla bollen i mål efter det att han hade vunnit en närkamp och 

sedan avancerat mot mål. Bollen rullade dock utanför den bortre stolpen. Assyriska hade flera bra 

distansskott, men antingen gick skott utanför eller också var Nisse på plats. I den absolut sista 

matchminuten fick man också en bra kvitteringschans, när man fick en frispark strax utanför 

straffområdet. Bollen lyftes emellertid svagt över Nisses ribba.  

Detta var en härlig seger och Haga tog därmed det sista halmstrået för att hänga på toppen och 

eventuellt knipa en kvalplats. Troligen räcker inte segern till för detta utan det blir nog Nässjö och 

Assyriska, som kommer att göra upp om vilket lag, som avancerar direkt till tvåan och vilket lag, som 

kommer att få kvala. I ett mycket jämnt och starkt spelande Haga-lag blev Johan Svedberg utsedd till 

bäste spelare. Det som är mer beklämmande är att det ska vara så förtvivlat svårt att locka folk till 

Strömsbergsvallen. Trots att det är en toppmatch i div 3, så är det nästan fler tillresta supporters för 

bortalaget jämfört med personer som hejar på Hagapojkarna. Vart tog för resten Haga-klacken 

"Leoparderna" vägen? 

 

LSW - HAGA 4 - 1 (1-0) 

Det blev ett bottennapp för Haga att åka till Motala för match mot LSW. Matchen började i och för sig 

lite trevande från båda lagen, där man var mån om att vårda bollen från bägge håll. Det gjordes 

visserligen enstaka försök till att komma till anfall, men några större farligheter skapades inte under de 

första 20 minuterna. Mats testade dock ett skott i den 23:e min, där Ninos var nära att hinna fram med 

ett ben vid den bortre stolpen. Matchen började nu att ta fart och LSW hade ett hyfsat anfall minuten 

efteråt. Några minuter senare skar också hemmalaget in från höger, där "G" efter viss möda till sist 

lyckades få tag på lädret. På detta kontrade Haga, men inlägget plockades ner av målvakten. I den 31:a 

min slog Johan ett felpass, som fick ödesdigra konsekvenser. LSW kontrade snabbt och Dino Muhic 

kunde slutligen enkelt runda G och rulla in bollen i mål. LSW hade sedan en frispark, som kunde 

rensas bort av Haga-försvaret. Oscar hade ett bra skott med fem minuter kvar av halvleken, men bollen 

skruvades "åt fel håll", varför hemma-keepern kunde greppa bollen. Patrik hade sedan ett skott, som 

gick via en fot till hörna. 

I inledningen av den andra halvleken var det nära att Kurre och Putte hade sågat sig igenom LSW:s 

mittförsvar. Ninos hade sedan ett skott i stolpen och det märktes att Haga var mer hungrigt nu än i den 

första halvleken. Man fick också en bra chans via en frispark i ett bra läge i den 57:e min. Denna slogs 

dock okoncentrerat över mål av Amer. I stället hade Martin Leinar show, när han bröt in från höger 

och med vänstern placerade in bollen i G:s ena kryss. Skottet var inte hårt och det såg inte ut som det 

var helt otagbart. Detta blev en chock för Haga, som nu bytte in Nisse och Niklas i stället för Amer 

och Ninos. Detta hjälpte nu inte mycket, eftersom Haga hade förtvivlat svårt att få in bollen i "boxen". 

Med kvarten kvar kunde LSW kontra och Liridon Silka placera in bollen bakom G, när denne halkade. 

Var inte matchen körd, så blev den dock detta, när Emil Hjort kunde bryta in från vänster och göra 4-



 

0. Haga fick sedan efter en frispark ett tröstmål på övertid, när Mattias kunde rulla in bollen i nät.  

Som sagt: Detta var ett bottennapp, där egentligen ingen kom upp i normal kapacitet. Ingen verkade 

vara vän med bollen. Man hade väldigt svårt att få in inläggen in i boxen och några verkligt giftiga 

målchanser skapades knappast under hela matchen. LSW spelade dock fyndigt, samtidigt som det såg 

ut som om laget hade en väldigt bra bakre linje med tanke på Hagas klena anfallsförsök. Nej, nu tar vi 

nya tag och försöker få revansch mot Vimmerby. 

 

HAGA - Vimmerby 1 - 3 (0-2) 

Haga hade några hörnor under de första minuterna, som inte gav något resultat. Annars hade gästande 

Vimmerby de mesta av spelet under de första 20 minuterna. Man hade bl a en frispark i den 15:e min, 

som var nära att trilla in vid den bortre stolpen och Jimmi Gustavsson fick iväg ett bra skott, som höll 

på att överraska Nisse några minuter senare, men Nisse kunde avvärja. I den 20:e min vann Isac en 

höjdduell i kamp med målvakten, men bollen rullade utanför den ena stolpen. Sedan hade Haga lite 

tryck inne i straffområdet, men Vimmerby kunde freda sig genom att rensa bort bollen efter en del 

kalabalik. I den 27:e min fick Vimmerby en frispark strax utanför straffområdet. När denna slogs 

tyckte domaren att Mattias L var för brysk, gav denne en varning, och som det inte var nog, tilldömde 

Vimmerby en straff, som Johan Carlsson säkert satte i nät. Detta var nog rättvist även om målet kom 

till på ett lite underligt sätt. Mats fick till ett hyfsat skott i den 34:e min, ett skott som touchades till 

hörna. Något senare bröt Vimmerby ett försök till uppspel från Hagas sida, kontrade snabbt och 

spelade ut bollen till vänster, där Jesper Lätt kom farande. Denne sköt direkt och Nisse var på bollen, 

men skottet var lite för hårt för att Nisse skulle kunna styra bollen utanför. I stället fick vi alltså se 0-2 

i halvtid. Överhuvud taget var Hagas första halvlek ganska tam. Man verkade inte vara vän med bollen 

och den rätta gnistan verkade saknas. 

I inledningen av den andra halvleken fick Niklas A till ett tamt avslut. Vimmerbyspelarna var snabba 

att kontra och i den 51:a min kom ett giftigt avslut från vänster, som Nisse fick boxa till hörna. Man 

höll på att göra 0-3 i den 59:e min, men Mattias fot var till slut på plats och täckte ut skottet till hörna. 

Haga försökte sedan att komma till anfall, men det hela såg onekligen lite uddlöst ut ända fram till den 

61:a min, när Isac lade fram bollen mycket snyggt till Patrik, som i sin tur lika snyggt kunde 

nickskarva bollen in i mål. Lite hopp således. Ninos hade kommit in i stället för Gustav och Ninos 

hade ett mycket bra skott i den 68:e min. Bollen tog i den ena stolpen och rullade sedan parallellt med 

mållinjen mot den andra stolpen, innan en Vimmerbyback kunde rensa bort bollen. Det skottet var 

som det brukar heta "värt ett bättre öde". "Kurre" lade en frispark strax utanför i den 71:a min och 

Mattias hade ett bra framlägg till Ninos några minuter senare, där denne var nära att komma in i 

boxen. I stället kontrade Vimmerby i vanlig ordning och i den 77:e min kom Jimmi Gustavsson fri. 

Nisse rusade ut och tycktes kunna bryta, men Jimmi kunde återta bollen och ur snäv vinkel sätta dit 

trean. Därmed var matchen "körd". Christian Simonsson hade dessutom ett rungande ribbskott i den 

87:e min. Haga hade en viss press i slutminuterna, men resultatet blev endast en hörna.  

Nej, det var Vimmerby som var det mest taggade laget i denna drabbning. Haga verkar ha tappat den 

fina formen, man hade under de inledande matcherna i höst. Det ser uddlöst ut, man har svårt att 

komma till avslut och man verkar inte vilja vara först i närkamperna. Till bäste man i dagens match 

valdes Mats Johansson, som väl var den som ändå ville mycket. Nej, nu gäller det att få till ett snyggt 

säsongsavslut i bortamatchen mot Östria/Lambohov. 

 

Lambohov - HAGA 2 - 4 (1-2) 

I Hagapojkarnas historiska 1200:e seriematch gästade laget Lambohov i Linköping, som visade upp en 

fin höstsol men kraftig blåst. Matchen hade inte mer än börjat, när "Kurre" laddade stora kanonen och 

bollen gick från 30 m som ett streck rakt upp i krysset. Vilken start! Efter en hemmahörna kontrade 

Haga i den 7:e min, där man hade flera lägen att avgöra, men det blev för mycket plock i sidled i det 

avgörande momentet, varför 0-1 stod sig. Lambohov hade sedan några tafatta försök att komma till 

anfall i den svåra motvinden. I den 19:e min fick man dock till en hörna, men på denna kontrade ånyo 

Haga snabbt. Oscar gav Ninos en fin stickare i djupled och denne var före en utrusande hemmakeeper 

och kunde chippa in 0-2. Minuten efteråt var det faktiskt nära igen, när målvakten delvis var 



 

överspelad, men bollen kom för långt ut till höger för att Isac skulle kunna utnyttja läget. Haga hade 

nu en bra period och t o m Pierre var uppe och sköt mot mål i den 25:e min. Lite överraskande kom 1-

2 i den 26:e min, när Lambohov kontrade och där Emil Pettersson kunde hålla hagaspelarna ifrån sig, 

avancera och placera in bollen förbi Nisse i målet. Sedan böljade spelet lite fram och tillbaka. Båda 

lagen tilldelades frisparkar, som dock blev resultatlösa. I den 34:e fick Ninos iväg ett skott, där bollen 

rikoschetterade i Lambohovs bakre försvar innan den kom framför fötterna på Nisse W. Denne sköt 

dock mittpå målvakten. I den 40:e min lyfte Kurre fram bollen snyggt till Isac, men denne kom "i 

otakt" med bollen, varför målisen till slut kunde ta hand lädret. Minuten efteråt fick Haga en frispark i 

ett hyfsat läge, men skottet kom att ta i muren, varför 1-2 stod sig till halvtidsvilan. 

När fem minuter var spelade av den andra halvleken lyfte Kurre in en Haga-frispark, som Johan 

nicktouchade över Lambohovs målribba. Minuten efteråt var Patrik nära att komma igenom. Han var 

dock trängd av spelare från båda sidor, varför skottet kom att gå över. Ett farligt instick i mitten av 

Hagaförsvaret höll på att ställa till det i den 52:a min, men det avslutande skottet gick utanför. Med 

kvarten spelad av den andra halvleken hade Haga ett hyfsat anfall, men Nisse fick en "härlig snedträff" 

i det avgörande momentet, varför bollen inte ens gick "död". Anders W bytte sedan av Nisse W på 

topp. I den 73:e min skapade Haga åter ett bra anfall och det hela utmynnade i en egendomlig 

situation. Mattias var uppe och sköt på just Anders W, som stöp, varpå bollen gick till Isac, som 

vänstern pangade in 1-3 otagbart för hemmamålvakten. Lambohovs-laget och stora delar av publiken 

protesterade högljutt, eftersom man tyckte att Anders W var offside, när han blev träffad av Mattes 

skott. Nåja, 1-3 var ett faktum, vilket gjorde att Lambohov gjorde ännu mer desperata försök att 

anfalla. Man skulle ju kanske vara tvunget att ta poäng för att undvika nedflyttning, dvs om Mjölby 

samtidigt vann sin match. Magnus B bytte sedan in sig själv på bekostnad av Ninos. Vi tyckte att det 

var ett litet märkligt byte på läktaren, eftersom vi trodde att det var Niklas, som skulle komma in. I den 

79:e min kontrade sedan Lambohov in 2-3. Emil P fick bollen långt ner till vänster och ur liten vinkel, 

skyfflade han in bollen, som olyckligt touchade Johans fot och ställde Nisse helt i målet, som fick se 

bollen smita in vid den första stolpen. Denne Emil Pettersson hade två minuter senare ut utmärkt 

tillfälle att kvittera, när han på en utspark från målvakten kom fri och bara skulle lobba över en 

utrusande Nisse B. Som tur var gick bollen även över Nisses ribba. Man hade ytterligare en bra chans 

lite senare, men ett prickfritt försvarsarbete av Mattias L gjorde att Haga kunde reda upp även denna 

situation. I denna Lambohovs-press kontrade Haga med ett mönsteranfall i den 89:e min. Det inleddes 

med att Isac spelade fram Anders W, som i sin tur spelade in i mitten istället för att avsluta. När inte 

heller nästa man sköt på mål utan passade bollen vidare till Patrik var hela Lambohovs försvar 

bortkollrat och "Putte" kunde enkelt sätta 2-4 och därmed spiken i kistan.  

Ja, det var ju skönt med en bra säsongsavslutning, där de som imponerade mest var Mattias i de bakre 

leden, Kurre på mitten och Ninos där framme. Det känns ändå som lite smolk i bägaren att inte 

Hagapojkarna kunde prestera bättre i de två näst sista matcherna. Å andra sidan får väl ändå laget ges 

ett godkänt betyg över hela säsongen, där höstens matcher vida överglänste vårmatcherna. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            



 

Hela spelprogrammet: 

Våren        Hösten:      

Råslätt - LSW 2 - 1    Derby - Assyriska 0 - 1 

Gullringen - Assyriska 1 - 2    Katrineholm - Ö/Lambohov 0 - 3 

Derby - Nässjö 1 - 2    Råslätt - Vimmerby 3 - 3 

Mjölby - Söderköping 1 - 6    HAGA - Mjölby 4 - 1 

HAGA - Ö/Lambohov 1 - 2    Söderköping - Nässjö 1 - 2 

Katrineholm - Vimmerby 0 - 5    Gullringen - LSW 3 - 4 

               

Ö/Lambohov - Mjölby 3 - 4    LSW - Derby 2 - 1 

Söderköping - Derby 0 - 0    Vimmerby - Gullringen 1 - 3 

Vimmerby - HAGA 4 - 0    Ö/Lambohov - Råslätt 2 - 0 

Nässjö - Gullringen 0 - 0    Assyriska - Nässjö 1 - 2 

Assyriska - Råslätt 1 - 0    Mjölby - Katrineholm 4 - 0 

LSW - Katrineholm 1 - 0    HAGA - Söderköping 3 - 1 

               

Gullringen - Derby 1 - 4    Söderköping - Assyriska 0 - 0 

Ö/Lambohov - Söderköping 1 - 4    Gullringen - Ö/Lambohov 3 - 3 

Katrineholm - Assyriska 2 - 4    Nässjö - LSW 2 - 1 

Mjölby - Vimmerby 0 - 0    Derby - Vimmerby 0 - 3 

HAGA - LSW 1 - 0    Råslätt - Mjölby 2 - 1 

Råslätt - Nässjö 3 - 4    Katrineholm - HAGA 0 - 2 

               

Söderköping - Gullringen 0 - 1    LSW - Assyriska 1 - 2 

LSW - Mjölby 1 - 1    Vimmerby - Nässjö 2 - 2 

Vimmerby - Ö/Lambohov 3 - 1    Ö/Lambohov - Derby 2 - 1 

Assyriska - HAGA 0 - 0    Mjölby - Gullringen 1 - 3 

Derby - Råslätt 2 - 3    HAGA - Råslätt 1 - 1 

Nässjö - Katrineholm 2 - 0    Katrineholm - Söderköping 2 - 4 

               

Ö/Lambohov - LSW 2 - 1    Nässjö - Ö/Lambohov 4 - 0 

Vimmerby - Söderköping 1 - 0    Assyriska - Vimmerby 3 - 2 

Råslätt - Gullringen 2 - 1    Derby - Mjölby 2 - 4 

Katrineholm - Derby 6 - 2    Råslätt - Katrineholm 3 - 2 

HAGA - Nässjö 1 - 4    Gullringen - HAGA 2 - 1 

Mjölby - Assyriska 3 - 1    Söderköping - LSW 1 - 0 

               

Assyriska - Ö/Lambohov 1 - 0    Vimmerby - LSW 1 - 2 

LSW - Vimmerby 0 - 0    Ö/Lambohov - Assyriska 1 - 2 

Söderköping - Råslätt 3 - 3    Råslätt - Söderköping 4 - 2 

Gullringen - Katrineholm 0 - 4    HAGA - Derby 5 - 0 

Derby - HAGA 0 - 1    Katrineholm - Gullringen 1 - 3 

Nässjö - Mjölby 1 - 1    Mjölby - Nässjö 0 - 2 
 
 
                



 

LSW - Söderköping 0 - 0    Assyriska - Mjölby 4 - 2 

Vimmerby - Assyriska 1 - 2    LSW - Ö/Lambohov 4 - 1 

Ö/Lambohov - Nässjö 0 - 3    Söderköping - Vimmerby 4 - 1 

Mjölby - Derby 4 - 0    Gullringen - Råslätt 5 - 3 

HAGA - Gullringen 1 - 0    Derby - Katrineholm 2 - 2 

Katrineholm - Råslätt 2 - 3    Nässjö - HAGA 1 - 1 

               

Råslätt - HAGA 1 - 1    Gullringen - Söderköping 4 - 1 

Nässjö - Vimmerby 2 - 0    Råslätt - Derby 5 - 0 

Assyriska - LSW 3 - 4    Ö/Lambohov - Vimmerby 0 - 2 

Gullringen - Mjölby 2 - 4    Katrineholm - Nässjö 2 - 7 

Derby - Ö/Lambohov 0 - 4    Mjölby - LSW 3 - 4 

Söderköping - Katrineholm 6 - 0    HAGA - Assyriska 3 - 2 

               

Ö/Lambohov - Gullringen 1 - 1    LSW - HAGA 4 - 1 

LSW - Nässjö 1 - 0    Vimmerby - Mjölby 4 - 3 

Assyriska - Söderköping 3 - 0    Söderköping - Ö/Lambohov 0 - 1 

Vimmerby - Derby 2 - 1    Derby - Gullringen 0 - 2 

HAGA - Katrineholm 4 - 1    Nässjö - Råslätt 7 - 4 

Mjölby - Råslätt 3 - 1    Assyriska - Katrineholm 6 - 2 

               

Söderköping - HAGA 3 - 0    Råslätt - Assyriska 0 - 10 

Nässjö - Assyriska 1 - 1    Gullringen - Nässjö 1 - 1 

Råslätt - Ö/Lambohov 2 - 1    Derby - Söderköping 0 - 2 

Derby - LSW 1 - 3    Mjölby - Ö/Lambohov 3 - 3 

Katrineholm - Mjölby 3 - 0    HAGA - Vimmerby 1 - 3 

Gullringen - Vimmerby 0 - 1    Katrineholm - LSW 0 - 1 

               

Ö/Lambohov - Katrineholm 2 - 1    Vimmerby - Katrineholm 2 - 3 

LSW - Gullringen 7 - 3    Ö/Lambohov - HAGA 2 - 4 

Vimmerby - Råslätt 3 - 1    Söderköping - Mjölby 2 - 1 

Assyriska - Derby 6 - 2    Nässjö - Derby 1 - 0 

Mjölby - HAGA 2 - 4    Assyriska - Gullringen 0 - 2 

Nässjö - Söderköping 0 - 1    LSW - Råslätt 3 - 3 
 


